

ANNA'S NOVIDADES

rosalbamuniz@hotmail.com

A
PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024-SEGAF

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024-SEDUC, cujo objeto Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente destinado a atender as necessidades das secretarias municipais

OBSERVAÇÃO: OS ITENS QUE NÃO TIVEREM DISCRIMINAÇÃO DE AMPLA DISPUTA OU COTA PARA ME E EPP, SÃO DE EXCLUSIVIDADE DE DISPUTA ENTRE ME OU EPP.

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS

QUANTIDADES

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS																													
ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADES										SASE							TOTAL	MARCA	PREÇO UNIT. (R\$)	EXTENSO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL			
				SEGAF	COG	PGM	SEINFRA	SAPRH	SEMAC	GERENC. ADM.	GESTÃO DOS SERV. DE ATEN. BÁSICA	GESTÃO DOS SERV. DE MÉDIA E ALTA COMPL. AMB. E HOSP.	GERENC. ADM.	APOIO AO FUNC. DO CONS. TUTELAR	GESTÃO DO PROG. PRIMEIRA INF.	GESTÃO DOS SERV. DE PROT. SOCIAL BÁSICA	PRÊMIO DE INCENT. A ASSIST. SOCIAL DESTIN. AO CRAS	GESTÃO DOS SERV. DE PROT. SOCIAL ESPECIAL	GESTÃO DO PROG. BOLSA FAMÍLIA E CAD. ÚNICO										
10	NÃO LOCALIZADO	BALÃO METALIZADO DE LETRAS E NÚMEROS - NAS CORES DOURADO OU PRATEADO, TAMANHO 40 POLEGADAS, APROXIMADAMENTE 100CM.	UND	30	0	0	0	0	0	0	20	50	20	20	0	20	0	30	10	220	UTIL BAZAR	11.04	onze reais e quatro centavos	2.428,80	dois mil quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos				
31	200647	CADERNO MATERIAL CELULOSE VEGETAL MATERIAL CAPA, PAPELÃO APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE FOLHAS 200 FL. COMPRIMENTO: 210 MM. LARGURA 150 MM.	UND	0	0	0	0	0	0	50	200	80	20	0	10	20	0	10	10	400	MAXIMA	12.49	doze reais e quarenta e nove centavos	4.996,00	quatro mil novecentos e noventa e seis reais				
43	NÃO LOCALIZADO	CANETA PONTA PINCEL PARA CALIGRAFIA OU LETTERING PARA TÉCNICAS DE LETTERING, TINTA LAVÁVEL E MACIA, ESTOJO REUTILIZÁVEL E 100% RECICLÁVEL KIT COM 10 CORES DE CANETAS. DIMENSÕES DO PRODUTO 20,1 X 1,8 X 20,7CM. MARCA DE REFERÊNCIA: FABER CASTELL OU SIMILAR.	KIT	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	10	0	0	0	15	GOLLER	31.24	trinta e um reais e vinte e quatro centavos	468,60	quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos				
150	334771	PALITO PARA CHURRASCO - MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO: 25 CM. APLICAÇÃO CHURRASCO. PACOTE COM 100 UND.	PCT	0	0	0	0	0	0	0	60	20	20	0	70	300	0	10	0	480	MADE	4.9	quatro reais e noventa centavos	2.352,00	dois mil trezentos e cinquenta e dois reais				
167	NÃO LOCALIZADO	PAPEL MADEIRA 80G - MEDIDAS APROXIMADAS: 96X66CM.	FL	20	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	500	1000	300	100	500	2.720	ABC	0.95	noventa e cinco centavos	2.584,00	dois mil quinhentos e oitenta e quatro reais				
169	387866	PAPEL SEDA - MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO: 60 CM. LARGURA: 48 CM. COR VARIADA GRAMATURA: 18 G/M2.	FL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	300	1000	200	100	100	2.000	NOVA PRINT	0.38	trinta e oito centavos	760,00	setecentos e sessenta reais				
227	NÃO LOCALIZADO	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. MEDIDAS: 50X70CM.	KG	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	0	2	5	0	1	0	11	PLAST PLUS	29	vinte e nove reais	319,00	trezentos e dezenove reais				
238	NÃO LOCALIZADO	TINTA RELEVO PARA TECIDO - EMBALAGEM CONTENDO 35ML, EM CORES VARIADAS.	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	100	0	0	0	130	ACRILEX	7.29	sete reais e vinte e nove centavos	947,70	novecentos e quarenta e sete reais e setenta centavos				
TOTAL GERAL																							14.856,10	TOTAL GERAL		14.856,10		oitocentos e cinquenta e seis reais e dez	

Importa a presente proposta no valor total de:

R\$ 14.856,10

(quatorze mil oitocentos e cinquenta e seis reais e dez centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das propostas.

Prazo de entrega: de até 10 (dez) dias corridos da data de recebimento da ordem de compra.

DECLARO, sob as penas lei, que na proposta está incluso todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

DECLARO, sob as penas lei, que a proposta de preços compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Cruz/CE, 16 de agosto de 2024.

ANA ROSALBA MUNIZ - Titular
CPF: 568.307.933-00
RG nº 2007017210-7 SSPDSC

Documento assinado digitalmente



ANA ROSALBA MUNIZ

Data: 18/08/2024 20:46:21-0300

Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

ANNA'S NOVIDADES

rosalbamuniz@hotmail.com



CARTA PROPOSTA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024-SEGAF

A

Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cruz/CE,
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024-SEGAF

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente destinado a atender as necessidades das secretarias municipais

Senhora Pregoeira,

ANA ROSALBA MUNIZ, microempresa inscrita no CNPJ sob nº 72.207.566/0001-08, IE: 06.891.298-6. Estabelecida nesta Cidade de Cruz/CE, à Rua 07 de Setembro, nº 89 - B. Centro – CEP: 62.595-000, através de sua titular Sra. Ana Rosalba Muniz, brasileira, solteira, empresária, RG nº 2007017210-7 SSPDSCE e CPF nº 568.307.933-00, tendo examinado o Edital do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024-SEGAF**, apresenta a presente proposta para Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de expediente destinado a atender as necessidades das secretarias municipais, pelo valor total de R\$ 14.856,10 (quatorze mil oitocentos e cinquenta e seis reais e dez centavos), conforme planilha de preços, anexa.

Outrossim, declaramos que:

- a) Tanto nos preços contidos na proposta, como naqueles que porventura vierem a ser ofertados por meio de lances, estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, tais como carregio, descarrego, impostos, tributos, encargos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, seguros, deslocamento de pessoal, taxas, royalties, frete e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes na proposta, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;
- b) Os bens serão entregues na sede do Município de Cruz.
- c) A garantia dos bens é limitada ao prazo de validade contida na embalagem de cada produto, contados a partir da data de entrega. Garantia contra quaisquer defeitos de

Rua 07 de Setembro, nº 89 - B - Centro - CRUZ/CE - CEP: 62.595-000

Fone: (88) 99967-4797

CNPJ: 72.207.566/0001-08 CGF: 06.891298-6

ANNA'S NOVIDADES

rosalbamuniz@hotmail.com



fabricação, embalagens, especificações ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

- a) A efetuar a completa entrega de todos os bens solicitados no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contado a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir da data de abertura das propostas.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Cruz/CE, 16 de agosto de 2024.

ANA ROSALBA MUNIZ - Titular
CPF: 568.307.933-00
RG nº 2007017210-7 SSPDSCE

Rua 07 de Setembro, nº 89 - B - Centro - CRUZ/CE - CEP: 62.595-000

Fone: (88) 99967-4797

CNPJ: 72.207.566/0001-08 CGF: 06.891298-6